
 

       

 

PUBLICACIÓN DE BENEFICIARIOS CICLO 1 TALLERES 

 TÉRMINOS DE REFERENCIA ASISTENCIA TÉCNICA 

No. EMPD-2022 

 

OBJETO DE LA INVITACIÓN: Seleccionar a los equipos emprendedores que participarán del 

acompañamiento de la Fase Producto Digital en el marco del Programa APPS.CO. 

 

FECHA DE APERTURA: 19 DE AGOSTO DE 2022 

 

FECHA DE CIERRE DE PROCESO DE POSTULACIÓN: 19 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS CICLO 1 TALLERES: HASTA EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 

2022 

 

FIDUCOLDEX, obrando como vocera del Patrimonio Autónomo INNPULSA COLOMBIA, de 

conformidad con lo establecido en el numeral 4.1. METODOLOGÍA Y CRITERIOS DE SELECCIÓN 

Y 3.3 CRONOGRAMA DE LA INVITACIÓN de los términos de referencia, se permite informar los 

resultados del proceso de selección en el marco de la presente convocatoria, de acuerdo con la 

evaluación realizada por alternativa. 

 

A continuación, se dan a conocer los equipos emprendedores beneficiarios, así: 

 

EQUIPOS EMPRENDEDORES 

HABILITADOS REGIÓN CENTRO 

 

ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER ESTADO 

593 JOSE ALEJANDRO JURADO PINILLA CUMPLE 

775 KAROLA MARIA VITERI ARTURO NO CUMPLE 

210 ERIKA RUBIO HERRERA CUMPLE 

1470 JAVIER LENIS TELLO CUMPLE 

425 ROBERTO ANDRES HURTADO PATIÑO CUMPLE 

1301 RICARDO ALEXIS CORTES CUMPLE 

589 JORGE HERNÁN ALZATE CARDONA CUMPLE 

1453 JORGE LEONARDO CASTRO ARANA CUMPLE 

627 SARAY RESTREPO HURTADO NO CUMPLE 

852 ANTONIO CALILFA LEÓN CUMPLE 

1006 JESSICA JIMENA ANDRADE CASTRO CUMPLE 

290 ANDRES FELIPE ACERO MONTES NO CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER ESTADO 

648 JAIRO ALBERTO GOMEZ TRIANA CUMPLE 

888 SERGIO EMILIO MAHECHA MALDONADO CUMPLE 

1387 HERBERTH FABIAN HERNANDEZ ESPINEL CUMPLE 

1572 MONICA FERNANDA SUAREZ AMEZQUITA CUMPLE 

652 DIEGO ERNESTO CASAS DUQUE CUMPLE 

974 CARLOS ROBERTO TRIBIÑO MAMBY CUMPLE 

1309 LINA MARÍA SALDARRIAGA MEJÍA CUMPLE 

1356 JUAN SEBASTIAN GOMEZ CUMPLE 

1486 HUGO FERNANDO POLANIA DUSSÁN CUMPLE 

946 MÓNICA MARÍA LÓPEZ SÁNCHEZ CUMPLE 

960 JORGE ENRIQUE SEGURA RAMIREZ CUMPLE 

764 KAREN MARGARITA NEIRA DIAZ CUMPLE 

1232 CARLO JULIO OCHOA PÉREZ CUMPLE 

1298 EDWIN CABALLERO CUMPLE 

1476 ALVARO BERNAL NO CUMPLE 

353 SEBATIAN YESID TABARES AMAYA CUMPLE 

1088 AUGUSTO NICOLAS BAUTISTA REQUINIVA NO CUMPLE 

1346 RUBÉN DARÍO ROJAS VEGA CUMPLE 

1531 DIANA MARCELA GRISALES ARBELAEZ NO CUMPLE 

1316 DONALD MAURICIO PIRACHICAN APONTE NO CUMPLE 

271 CARLOS ALBERTO TEJADA VILLABA CUMPLE 

718 JHON JAIME RUIZ ROJAS CUMPLE 

766 JOHANA MIREYA NIÑO ABELLA CUMPLE 

944 RAFAEL ANTONIO GONZÁLEZ VARGAS NO CUMPLE 

1068 YEISSON CAMILO VILLAMIL BLANDÓN CUMPLE 

1284 OSCAR LEONARDO VARGAS CUERVO CUMPLE 

1289 HUGO ALEJANDRO SAENZ JIMÉNEZ NO CUMPLE 

1480 WILLIAM ORLANDO ZAMBRANO CARDENAS CUMPLE 

755 JHONATAN SMITH SEGURA GOMEZ CUMPLE 

767 NEYDÚ YULITZA GUANA ORTIZ CUMPLE 

105 SANTIAGO VILLA CUMPLE 

707 JENARO GALAN CASTELBLANCO CUMPLE 

792 MARIA DEL PILAR PEREZ BOLAÑOS CUMPLE 

1182 EMPERATRIZ DE LOS ANGELES ORTEGÓN GOMEZ CUMPLE 

1192 OSCAR MANUEL LÓPEZ ROJAS CUMPLE 

1511 SAÚL ARTURO RIVERA DAMIÁN CUMPLE 

681 LUIS ARTURO QUEVEDO SIERRA CUMPLE 

788 JAIME FERNANDO AMAYA OLARTE CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER ESTADO 

1594 CARLOS ANDRES MURILLO BUITRAGO CUMPLE 

198 ALEX SAYA CUMPLE 

966 JHONATHAN BORDA MORENO NO CUMPLE 

1178 KAROL JESUS DIAZ LAVERDE NO CUMPLE 

1378 RICARDO ANDRÉS ESCOBAR CANCELADO NO CUMPLE 

1578 FERNANDA ISMELDA MOSQUERA MOTTA NO CUMPLE 

431 JOSE FERNANDO CEBALLOS GARCÍA CUMPLE 

714 MARCO ANTONIO FONSECA CUMPLE 

720 CARLOS ALONSO LAGO BAUTE CUMPLE 

772 CARLOS CANTOR CUMPLE 

820 MICHAEL ARIAS FAJARDO NO CUMPLE 

825 LUIS FERNANDO VARGAS SARRIA CUMPLE 

885 LINDA DANIELA HERNÁNDEZ SERRANO CUMPLE 

981 DIEGO LUIS GOMEZ ROA NO CUMPLE 

1305 DANIEL FELIPE SANDOVAL PATARROYO NO CUMPLE 

1373 FELIX JULIAN GUTIERREZ BERNAL NO CUMPLE 

1521 FERNANDO GONZALEZ GARCIA NO CUMPLE 

1560 PABLO CESAR GUEVARA BARBOSA NO CUMPLE 

541 KAREN STEFANY BUSTOS ESCOBAR CUMPLE 

547 JUAN FELIPE ROJAS SALAZAR NO CUMPLE 

1376 CAROLINA MORALES BUSTAMANTE NO CUMPLE 

1600 AMPARO ROSALES ALVAREZ NO CUMPLE 

214 IVAN RODOLFO DE LA ROSA ROSERO NO CUMPLE 

632 DANIEL GÓMEZ RODRÍGUEZ CUMPLE 

922 GABRIEL ARMANDO ROMO VILLOTA CUMPLE 

1168 GLADYS VIVIANA CARDOZO MORA NO CUMPLE 

1339 ANDERSON SALAZAR ACOSTA NO CUMPLE 

1557 LUZ MERY MARTÍNEZ TURMEQUÉ CUMPLE 

228 NURY VANESSA HERRERA PATARROYO CUMPLE 

1104 GUILLERMO GARCÍA CASTRO CUMPLE 

1416 BRANDON ALEXANDER PARRA JAIMES NO CUMPLE 

405 MANUEL JOSE ARENAS MURILLO CUMPLE 

730 KAREN ANDREA SANCHEZ SALAMANCA CUMPLE 

969 CÉSAR HUMBERTO SANTOS CORRALES CUMPLE 

1151 FREEDERMAN TOVAR LARA CUMPLE 

1554 ANGIE JHOANA FREIRE ANGARITA NO CUMPLE 

1605 CESAR PEREZ CUMPLE 

58 YAIR LEANDRO PABON ESPITIA NO CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER ESTADO 

664 BRAYAN ALINSON BLANCO VALENCIA CUMPLE 

1128 DANNY MAURICIO GARCIA GARCIA NO CUMPLE 

1233 JONATHAN MAURICIO ACOSTA SANCHEZ NO CUMPLE 

1306 SEBASTIAN ROMERO LAGUNA NO CUMPLE 

1379 SANTIAGO SÁNCHEZ RENTERÍA NO CUMPLE 

1384 JHON ALEJANDRO FONSECA SUAREZ CUMPLE 

1498 HENRY VELÁSQUEZ YAYA NO CUMPLE 

1502 JOHANN SEBASTIAN ROA AMOROCHO CUMPLE 

234 JUAN FELIPE GOMEZ AGUIRRE CUMPLE 

524 CAMILO GARZÓN BERNAL CUMPLE 

562 JOHANA CAROLINA REYES R CUMPLE 

629 ALEXANDER MORENO HERNANDEZ CUMPLE 

741 GERMÁN DIEGO GUISASOLA PLEJO CUMPLE 

1241 JESÚS AURIOL VILLAMARÍN ORTIZ CUMPLE 

1249 NYDIA PATRICIA MOLANO CAMARGO NO CUMPLE 

1296 LUIS FERNANDO RIVAS LOPEZ NO CUMPLE 

1463 JHON HENRY SOLORZANO LOZANO CUMPLE 

1475 ANDRÉS RONDEROS RAMÍREZ NO CUMPLE 

1527 MARIO FERNANDO LOPEZ RODRIGUEZ NO CUMPLE 

104 LUIS DAVID GOMEZ LIÑAN CUMPLE 

1033 GINA MARYELY ZAMORA MONGUI CUMPLE 

1144 OSCAR ORLANDO ORTEGA CORREDOR NO CUMPLE 

1200 ROCIO BELTRÁN GALVIS NO CUMPLE 

1299 OMAR ANDRES ROCHA JIMENEZ NO CUMPLE 

68 HERNÁN DARÍO CAMARGO FERRUCHO NO CUMPLE 

132 ANGEL LEONARDO MARTINEZ MARTINEZ CUMPLE 

952 GUSTAVO ANTONIO RESTREPO SASTOQUE CUMPLE 

1097 KELLY ALEXANDRA FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CUMPLE 

1313 JAIME ANDRÉS VILLAMIL GARCIA NO CUMPLE 

1523 JENIFFER ANDRÉS SANABRIA MARTÍNEZ NO CUMPLE 

224 JOHAN SEBASTIAN GOMEZ OLIVERO CUMPLE 

649 CRISTIAN DAVID YAGAMA PARRA NO CUMPLE 

684 ELVIS HOLLMAN BUSTAMANTE POVEDA CUMPLE 

704 FELIPE RODRIGUEZ RODRIGUEZ NO CUMPLE 

738 CESAR ADOLFO BARRIOS CASTAÑEDA NO CUMPLE 

881 JUAN PABLO GALLEGOS VÁSQUEZ CUMPLE 

1137 MARIA VICTORIA RESTREPO MORENO CUMPLE 

1209 MIGUEL ALEJANDRO GUERRERO ARDILA NO CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER ESTADO 

1382 JUAN CAMILO MORALES GONZALEZ NO CUMPLE 

1461 JOSE LUIS TAVERA RUIZ CUMPLE 

1495 RICARDO ANDRÉS FORERO CONDE NO CUMPLE 

1508 OSCAR MAURICIO GIL CONDE NO CUMPLE 

230 HUGO ERNESTO ORTEGA GUERRERO NO CUMPLE 

237 JUAN GARCIA CUMPLE 

398 YENIFER CASTAÑEDA PEDREROS NO CUMPLE 

521 EVARISTO MENA PALACIOS CUMPLE 

779 KAROL OLAYA ARIAS CUMPLE 

796 BLANCA NUBIA BALLEN GOMEZ CUMPLE 

894 LUIS CARLOS CABEZAS CASTRO CUMPLE 

1295 JOSUÉ CABRERA NO CUMPLE 

1433 JAIRO RAFAEL BENITEZ ARTETA NO CUMPLE 

319 YEISON FERNEI HEREDIA BERMUDEZ CUMPLE 

980 SERGIO NO CUMPLE 

1166 NICOLÁS GUASCA SANTAMARÍA NO CUMPLE 

1256 JOHN JAIRO PARDO SILVA NO CUMPLE 

1415 DAVID STEVENT AVILA VELA NO CUMPLE 

1540 RODRIGO ALBERTO MANIOR BELLO NO CUMPLE 

1574 ANDRES FELIPE AGUILERA ACOSTA NO CUMPLE 

62 ANGELA JOHANA SÁNCHEZ MOLINA NO CUMPLE 

706 JULY DANIELA PARDO RUIZ CUMPLE 

774 MAGDA YADIRA CANASTERO MARTÍNEZ CUMPLE 

861 VALENTINA GOMEZ GOMEZ CUMPLE 

1132 ANDRES CAMILO SANTACRUZ BORDA NO CUMPLE 

1408 ADRIAN MARIA SUAZA NIVIA NO CUMPLE 

40 CAMILO ANDRÉS RODRÍGUEZ CORTÉS NO CUMPLE 

423 SURANNY ANDREA LÓPEZ VARELA NO CUMPLE 

1195 DIEGO ALEJANDRO MORENO PEDROZA CUMPLE 

1235 JONATHAN HERRERA NO CUMPLE 

1386 LEONARDO CUERVO NO CUMPLE 

1585 JOSÉ MANUEL FIERRO SÁNCHEZ NO CUMPLE 

1438 JIMMY REYES TORRES NO CUMPLE 

1583 JORGE ALBERTO RAMÍREZ JIMÉNEZ CUMPLE 

411 JUAN SEBASTIAN URREGO JIMENEZ NO CUMPLE 

506 DIEGO ANDRES MALAGON RODRIGUEZ CUMPLE 

846 JORGE ALBERTO RESTREPO CANO CUMPLE 

934 YOLBY BIBIANA GOMEZ LOPEZ CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER ESTADO 

948 ANGELA INÉS CASTRO CUMPLE 

1025 MARIA ESTEFANIA RAMIREZ TABORDA CUMPLE 

1030 LUIS FREDY GÓMEZ MANCERA CUMPLE 

1047 DANIEL PINTO SALAZAR CUMPLE 

1258 FRANCISCO SILVA TERRASSA CUMPLE 

1333 JUAN DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ NO CUMPLE 

514 NESTOR IVAN SISA VARGAS CUMPLE 

539 BEATRIZ ELENA BENJUMEA ALTAMAR NO CUMPLE 

725 ALEYDA MARCELA BECHARA CÓRDOBA CUMPLE 

1247 LIZBETH GRISALES CASTRO CUMPLE 

1458 JORGE HERNAN CASTAÑO OLAYA CUMPLE 

1536 SEBASTIAN MENDEZ CRUZ CUMPLE 

417 SERGIO ANDRES TOBAR FORERO CUMPLE 

721 DANIEL MAURICIO VELANDIA VELANDIA CUMPLE 

917 SILVIA JULIANA BARBA RIAÑO NO CUMPLE 

1136 YENNY MILENA CORTES BELLO CUMPLE 

1149 JORGE R. SHIGEMATSU CUMPLE 

1322 SERGIO LEONARDO RAMIREZ OROZCO NO CUMPLE 

1579 OSCAR EDUARDO MURCIA CAMACHO NO CUMPLE 

665 DANIEL RICARDO ILES CUMPLE 

1027 MAIRA ALEJANDRA NORIEGA CUMPLE 

1185 DIANA ALEXANDRA ROJAS RINCÓN CUMPLE 

1353 SANTIAGO SANCHEZ CALDERON NO CUMPLE 

1426 CAMILO ANDRES FIGUEROA MOLANO CUMPLE 

1516 DANIEL ARIAS MUTIS CUMPLE 

190 MARCELA MIRANDA OCHOA NO CUMPLE 

534 PABLO FELIPE RODRIGUEZ ZAPATA CUMPLE 

672 GUSTAVO ADOLFO CERINZA CUMPLE 

773 LEYNER ALEXANDER MARTÍNEZ BERNAL CUMPLE 

907 YHON EDWAR CARDONA HENAO NO CUMPLE 

982 OSCAR GERMAN PINTO ALBARRACIN NO CUMPLE 

1310 RAFAEL GONZALEZ CUMPLE 

1348 MARLLY DANIELA GARZON OSPINA NO CUMPLE 

489 JOHAN VASQUEZ CASTAÑO CUMPLE 

838 GIOVANNY HERNANDO PARRA MOLANO NO CUMPLE 

865 MIGUEL ANDRÉS ARÉVALO OTÁLORA NO CUMPLE 

1099 DIEGO ANDRES OLIVOS CAMACHO NO CUMPLE 

1177 JIMER SNEYDER BUITRAGO LOPEZ CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER ESTADO 

1189 ESTEFANÍA DE LOS ANGELES BERMÚDEZ BAZURTO CUMPLE 

1320 SAMIR RODRIGUEZ CUMPLE 

1482 ANNWAR EL JAYTEL TRIANA ANGEL CUMPLE 

1549 YEFERSON ANDRÉS QUEVEDO GUTIERREZ NO CUMPLE 

436 MARIA ANGELICA BARRETO CIFUENTES CUMPLE 

1314 EDGAR ENRIQUE CHARRIS YANCE NO CUMPLE 

658 CARLOS ARAQUE ROJAS CUMPLE 

753 ARGEMIRO FLÓREZ MONTAÑA NO CUMPLE 

970 NOHEMÍ SANIN QUILCUE MARTINEZ CUMPLE 

1113 OCTAVIO TORRES BENAVIDES CUMPLE 

1394 MARÍA NATHALY PORRAS GUTIERREZ NO CUMPLE 

1412 ANGEL ENRIQUE RENTERIA SALAMANCA NO CUMPLE 

1430 CARLOS HERNAN VARGAS BAQUERO NO CUMPLE 

769 CARLOS ORLANDO VILLARREAL CUMPLE 

923 ANDRÉS EDUARDO AMAYA CHAVES CUMPLE 

1110 HÉCTOR ANDRÉS MUÑOZ PEÑA CUMPLE 

1444 GILMA GLADYS NADER CARDOZO NO CUMPLE 

46 CAMILO ANDRES MONJE TRUJILLO NO CUMPLE 

82 LUIS FELIPE DIAZ MEJIA NO CUMPLE 

636 JUAN SEBASTIAN ROMERO VELEZ NO CUMPLE 

789 JUANJOSÉ PATERNINA CASTAÑEDA CUMPLE 

815 ENUAR EMILIO ROSALES SALAZAR CUMPLE 

1260 JAIR BUITRAGO BARRERA CUMPLE 

933 BERNARDO HUMBERTO OTÁLORA GARZÓN CUMPLE 

1282 DANNICA FERNANDA GIL MORENO NO CUMPLE 

1361 CAMILO LOMBANA CRUZ NO CUMPLE 

1484 ANYELO ESNEIDER GOMEZ PEÑA CUMPLE 

1326 YULY ESNED VASCO HERNADEZ NO CUMPLE 

187 ANDRES FELIPE GARZON LEGUIZAMO CUMPLE 

421 JOSE VALERIO SAENZ BLANCO NO CUMPLE 

1083 LEANDRO LARA RODRIGUEZ CUMPLE 

1287 DERLY MILENA FARFAN RODRIGUEZ NO CUMPLE 

1545 JHONATTAN GONZÁLEZ NO CUMPLE 

180 VALENTINA ANDREA ZABALA BARCELÓ CUMPLE 

685 MARTHA RUBY REALPE ROSERO NO CUMPLE 

1279 CESAR AUGUSTO TORO GUIO CUMPLE 

615 JELICA MARITZA ALVAREZ VARGAS CUMPLE 

1191 MONICA CAROLINA GUEVARA VILLEGAS NO CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER ESTADO 

1244 LIZ ANGÉLICA CHAPARRO L CUMPLE 

660 ROSA ANGELICA DIAZ MENDEZ CUMPLE 

1246 HENRY GARCIA ARROYAVE CUMPLE 

1406 JHON ALEXANDER OTALVARO AMADO NO CUMPLE 

1112 ASTRID NATHALIA GOMEZ OCHOA NO CUMPLE 

 

EQUIPOS EMPRENDEDORES 

SELECCIONADOS REGIÓN CENTRO 

 

No 
ID 

POSTULACION 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

1 593 JOSE ALEJANDRO JURADO PINILLA 

2 210 ERIKA RUBIO HERRERA 

3 1470 JAVIER LENIS TELLO 

4 425 ROBERTO ANDRES HURTADO PATIÑO 

5 1301 RICARDO ALEXIS CORTES 

6 589 JORGE HERNÁN ALZATE CARDONA 

7 1453 JORGE LEONARDO CASTRO ARANA 

8 852 ANTONIO CALILFA LEÓN 

9  1006 JESSICA JIMENA ANDRADE CASTRO 

10 648 JAIRO ALBERTO GOMEZ TRIANA 

11 888 SERGIO EMILIO MAHECHA MALDONADO 

12 1387 HERBERTH FABIAN HERNANDEZ ESPINEL 

13 1572 MONICA FERNANDA SUAREZ AMEZQUITA 

14 652 DIEGO ERNESTO CASAS DUQUE 

15 974 CARLOS ROBERTO TRIBIÑO MAMBY 

16 1309 LINA MARÍA SALDARRIAGA MEJÍA 

17 1356 JUAN SEBASTIAN GOMEZ 

18 1486 HUGO FERNANDO POLANIA DUSSÁN 

19 946 MÓNICA MARÍA LÓPEZ SÁNCHEZ 

20 960 JORGE ENRIQUE SEGURA RAMIREZ 

21 764 KAREN MARGARITA NEIRA DIAZ 

22 1232 CARLO JULIO OCHOA PÉREZ 

23 1298 EDWIN CABALLERO 

24 353 SEBATIAN YESID TABARES AMAYA 

25 1346 RUBÉN DARÍO ROJAS VEGA 

25 271 CARLOS ALBERTO TEJADA VILLABA 



 

       

27 718 JHON JAIME RUIZ ROJAS 

28 766 JOHANA MIREYA NIÑO ABELLA 

29 1068 YEISSON CAMILO VILLAMIL BLANDÓN 

30 1284 OSCAR LEONARDO VARGAS CUERVO 

31 1480 

WILLIAM ORLANDO ZAMBRANO 

CARDENAS 

32 755 JHONATAN SMITH SEGURA GOMEZ 

33 767 NEYDÚ YULITZA GUANA ORTIZ 

34 105 SANTIAGO VILLA 

35 707 JENARO GALAN CASTELBLANCO 

36 792 MARIA DEL PILAR PEREZ BOLAÑOS 

37 1182 

EMPERATRIZ DE LOS ANGELES ORTEGÓN 

GOMEZ 

 

 

BANCO DE ELEGIBLES REGION 

CENTRO 

 

No ID POSTULACION NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

38 1192 OSCAR MANUEL LÓPEZ ROJAS 

39 1511 SAÚL ARTURO RIVERA DAMIÁN 

40 681 LUIS ARTURO QUEVEDO SIERRA 

41 788 JAIME FERNANDO AMAYA OLARTE 

42 1594 CARLOS ANDRES MURILLO BUITRAGO 

43 198 ALEX SAYA 

44 431 JOSE FERNANDO CEBALLOS GARCÍA 

45 714 MARCO ANTONIO FONSECA 

46 720 CARLOS ALONSO LAGO BAUTE 

47 772 CARLOS CANTOR 

48 825 LUIS FERNANDO VARGAS SARRIA 

49 885 LINDA DANIELA HERNÁNDEZ SERRANO 

50 541 KAREN STEFANY BUSTOS ESCOBAR 

51 632 DANIEL GÓMEZ RODRÍGUEZ 

52 922 GABRIEL ARMANDO ROMO VILLOTA 

53 1557 LUZ MERY MARTÍNEZ TURMEQUÉ 

54 228 NURY VANESSA HERRERA PATARROYO 

55 1104 GUILLERMO GARCÍA CASTRO 

56 405 MANUEL JOSE ARENAS MURILLO 

57 730 KAREN ANDREA SANCHEZ SALAMANCA 



 

       

No ID POSTULACION NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

58 969 CÉSAR HUMBERTO SANTOS CORRALES 

59 1151 FREEDERMAN TOVAR LARA 

60 1605 CESAR PEREZ 

61 664 BRAYAN ALINSON BLANCO VALENCIA 

62 1384 JHON ALEJANDRO FONSECA SUAREZ 

63 1502 JOHANN SEBASTIAN ROA AMOROCHO 

64 234 JUAN FELIPE GOMEZ AGUIRRE 

65 524 CAMILO GARZÓN BERNAL 

66 562 JOHANA CAROLINA REYES R 

67 629 ALEXANDER MORENO HERNANDEZ 

68 741 GERMÁN DIEGO GUISASOLA PLEJO 

69 1241 JESÚS AURIOL VILLAMARÍN ORTIZ 

70 1463 JHON HENRY SOLORZANO LOZANO 

71 104 LUIS DAVID GOMEZ LIÑAN 

72 1033 GINA MARYELY ZAMORA MONGUI 

73 132 ANGEL LEONARDO MARTINEZ MARTINEZ 

74 952 GUSTAVO ANTONIO RESTREPO SASTOQUE 

75 1097 KELLY ALEXANDRA FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 

76 224 JOHAN SEBASTIAN GOMEZ OLIVERO 

77 684 ELVIS HOLLMAN BUSTAMANTE POVEDA 

78 881 JUAN PABLO GALLEGOS VÁSQUEZ 

79 1137 MARIA VICTORIA RESTREPO MORENO 

80 1461 JOSE LUIS TAVERA RUIZ 

81 237 JUAN GARCIA 

82 521 EVARISTO MENA PALACIOS 

83 779 KAROL OLAYA ARIAS 

84 796 BLANCA NUBIA BALLEN GOMEZ 

85 894 LUIS CARLOS CABEZAS CASTRO 

86 319 YEISON FERNEI HEREDIA BERMUDEZ 

87 706 JULY DANIELA PARDO RUIZ 

88 774 MAGDA YADIRA CANASTERO MARTÍNEZ 

89 861 VALENTINA GOMEZ GOMEZ 

90 1195 DIEGO ALEJANDRO MORENO PEDROZA 

91 1583 JORGE ALBERTO RAMÍREZ JIMÉNEZ 

92 506 DIEGO ANDRES MALAGON RODRIGUEZ 

93 846 JORGE ALBERTO RESTREPO CANO 

94 934 YOLBY BIBIANA GOMEZ LOPEZ 

95 948 ANGELA INÉS CASTRO 

96 1025 MARIA ESTEFANIA RAMIREZ TABORDA 



 

       

No ID POSTULACION NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

97 1030 LUIS FREDY GÓMEZ MANCERA 

98 1047 DANIEL PINTO SALAZAR 

90 1258 FRANCISCO SILVA TERRASSA 

100 514 NESTOR IVAN SISA VARGAS 

101 725 ALEYDA MARCELA BECHARA CÓRDOBA 

102 1247 LIZBETH GRISALES CASTRO 

103 1458 JORGE HERNAN CASTAÑO OLAYA 

104 1536 SEBASTIAN MENDEZ CRUZ 

105 417 SERGIO ANDRES TOBAR FORERO 

106 721 DANIEL MAURICIO VELANDIA VELANDIA 

107 1136 YENNY MILENA CORTES BELLO 

108 1149 JORGE R. SHIGEMATSU 

109 665 DANIEL RICARDO ILES 

110 1027 MAIRA ALEJANDRA NORIEGA 

111 1185 DIANA ALEXANDRA ROJAS RINCÓN 

112 1426 CAMILO ANDRES FIGUEROA MOLANO 

113 1516 DANIEL ARIAS MUTIS 

114 534 PABLO FELIPE RODRIGUEZ ZAPATA 

115 672 GUSTAVO ADOLFO CERINZA 

116 773 LEYNER ALEXANDER MARTÍNEZ BERNAL 

117 1310 RAFAEL GONZALEZ 

118 489 JOHAN VASQUEZ CASTAÑO 

119 1177 JIMER SNEYDER BUITRAGO LOPEZ 

120 

1189 

ESTEFANÍA DE LOS ANGELES BERMÚDEZ 

BAZURTO 

121 1320 SAMIR RODRIGUEZ 

122 1482 ANNWAR EL JAYTEL TRIANA ANGEL 

123 436 MARIA ANGELICA BARRETO CIFUENTES 

124 658 CARLOS ARAQUE ROJAS 

125 970 NOHEMÍ SANIN QUILCUE MARTINEZ 

126 1113 OCTAVIO TORRES BENAVIDES 

127 769 CARLOS ORLANDO VILLARREAL 

128 923 ANDRÉS EDUARDO AMAYA CHAVES 

129 1110 HÉCTOR ANDRÉS MUÑOZ PEÑA 

130 789 JUANJOSÉ PATERNINA CASTAÑEDA 

131 815 ENUAR EMILIO ROSALES SALAZAR 

132 1260 JAIR BUITRAGO BARRERA 

133 933 BERNARDO HUMBERTO OTÁLORA GARZÓN 

134 1484 ANYELO ESNEIDER GOMEZ PEÑA 



 

       

No ID POSTULACION NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

135 187 ANDRES FELIPE GARZON LEGUIZAMO 

136 1083 LEANDRO LARA RODRIGUEZ 

137 180 VALENTINA ANDREA ZABALA BARCELÓ 

138 1279 CESAR AUGUSTO TORO GUIO 

139 615 JELICA MARITZA ALVAREZ VARGAS 

140 1244 LIZ ANGÉLICA CHAPARRO L 

141 660 ROSA ANGELICA DIAZ MENDEZ 

142 1246 HENRY GARCIA ARROYAVE 

 

 

EQUIPOS EMPRENDEDORES 

HABILITADOS REGIÓN CARIBE 

 

 

ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER ESTADO 

806 JORGE TORRECILLA BENAVIDES CUMPLE 

1601 CLARETH RODRIGUEZ MEZA CUMPLE 

270 GEOVANYS EDUARDO BOOM JIMENEZ CUMPLE 

1055 RAFAEL ANGEL GONZÁLEZ CAMPOS NO CUMPLE 

161 ALBERTO GUZMAN LEON NO CUMPLE 

1573 MABEL ALEJANDRA ESCOBAR FLÓREZ CUMPLE 

1504 RICARDO JOSÉ RUIZ GAVIRIA NO CUMPLE 

674 DAIRO ANDRES SOTOMAYOR MEZA NO CUMPLE 

1317 HERNÁN JOSÉ APONTE RÍOS CUMPLE 

1499 MATEO ANDRÉS ARIAS OROZCO NO CUMPLE 

1524 AGUSTIN JOSE OYOLA VIVERO NO CUMPLE 

580 FREDDY SALAS NO CUMPLE 

1343 ALVARO ENRIQUE DIAZ QUIROZ NO CUMPLE 

1225 CARMEN POLO MARTINEZ NO CUMPLE 

450 DANIEL DAVID ROMAN ACOSTA NO CUMPLE 

1576 STEFANY CAROLINA CARBAL RODRIGUEZ NO CUMPLE 

487 WILLIAM ALBERTO MONTES MARTÍNEZ NO CUMPLE 

647 MARÍA ROSA MALDONADO CHARRIS CUMPLE 

384 SINDY MARIEDIS RUIZ ZAMBRANO CUMPLE 

1518 KARINA QUINTERO CUMPLE 

696 RUBÉN NAVARRO MONTENEGRO CUMPLE 

931 ARLINTON JOSE GOMEZ PLATA CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER ESTADO 

1377 OMAR YESITH VILLADIEGO CARRASCAL CUMPLE 

307 JOSE DIAZ REZA CUMPLE 

272 EDUARDO ALFONSO VALLE MEJIA CUMPLE 

723 OLGA LUCIA CRUZ LOZANO CUMPLE 

1145 DIANA PAOLA CEBALLOS AVILA NO CUMPLE 

522 ALEJANDRO ENRIQUE MASS RODRIGUEZ NO CUMPLE 

197 YEISON ACUÑA BARRIOS CUMPLE 

754 JULIE ANGELICA MUÑOZ CASTELBLANCO CUMPLE 

968 WILFRIDO ALBERTO RUIZ ARRIETA CUMPLE 

797 ALEXI JOSÉ CÓRDOBA VÁSQUEZ CUMPLE 

324 ROBERT YESID BARRIOS ACENDRA CUMPLE 

1303 

CAMILO FERNANDO CAMARGO 

ANGARITA CUMPLE 

1399 CARLOS ADRIANO ESCOBAR PEREZ NO CUMPLE 

1445 SHAGETH JASAY GALVIS ESPITIA CUMPLE 

1411 KARLA LORENA BARCELÓ ORELLANO CUMPLE 

1079 ALVARO DANIEL URIBE MOSQUERA CUMPLE 

1057 JEAN CARLO GODOY TOURINO CUMPLE 

1086 SARAI ISABEL GUZMAN CERVANTES CUMPLE 

818 NATALIA AVENDAÑO MORALES CUMPLE 

412 YESENIA PÉREZ MORENO CUMPLE 

381 LUIS ENRIQUE GOMEZ PACHECO CUMPLE 

1292 CRISTIAN MATEO AVELLA WILLIAMS CUMPLE 

1131 OSCAR ANDRES GARCIA CABRERA CUMPLE 

555 MAGNO JOSE DAZA ZULETA CUMPLE 

442 ANDRES ESMERAL PAVAJEAU CUMPLE 

261 DEISY ESTHER MORENO ECHEVERRIA CUMPLE 

1236 JAN CARLOS ANGARITA AGUIRRE CUMPLE 

740 HEMER HERNANDEZ MEZA CUMPLE 

1050 ANDRES ESTEBAN MADERA REDONDO CUMPLE 

1098 LAURA MARCELA LOZANO OTERO CUMPLE 

1108 SANDRID CASTILLO CUMPLE 

212 MELVING RAFAEL GOMEZ VILORIA CUMPLE 

1446 ALEXANDER ANILLO TROCHA CUMPLE 

1174 ANGIE SUAREZ CARDOZO CUMPLE 

169 JAIR JOSUE MENESES GALLO CUMPLE 

918 JOSE ANTONIO SARMIENTOPEREZ POLO CUMPLE 

380 NELSON RIOS MARTINEZ NO CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER ESTADO 

837 ELKIN DAVID ZULUAGA GOMEZ CUMPLE 

879 ALBERTO DARIO BUENO GIRALDO CUMPLE 

887 FERNANDO ANTONIO FONG TORRES CUMPLE 

1567 ALEZANDER GUZMAN IBAGUE CUMPLE 

621 ANDRES FELIPE GARCIA CASTRO CUMPLE 

443 EDGAR ARIAS PADILLA CUMPLE 

1226 JESUS DAVID BRAVO VERGARA CUMPLE 

858 KAREN MILENA CHARRIS OROZCO CUMPLE 

504 

SALIM ANDRÉS ORDOSGOITIA DE LA 

OSSA CUMPLE 

 

 

EQUIPOS EMPRENDEDORES 

SELECCIONADOS REGIÓN CARIBE 

 

 No  

ID 

POSTULACIÓN  
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

1 806 JORGE TORRECILLA BENAVIDES 

2 1601 CLARETH RODRIGUEZ MEZA 

3 270 GEOVANYS EDUARDO BOOM JIMENEZ 

4 1573 MABEL ALEJANDRA ESCOBAR FLÓREZ 

5 1317 HERNÁN JOSÉ APONTE RÍOS 

6 647 MARÍA ROSA MALDONADO CHARRIS 

7 384 SINDY MARIEDIS RUIZ ZAMBRANO 

8 1518 KARINA QUINTERO 

9 696 RUBÉN NAVARRO MONTENEGRO 

10 931 ARLINTON JOSE GOMEZ PLATA 

11 1377 OMAR YESITH VILLADIEGO CARRASCAL 

12 307 JOSE DIAZ REZA 

13 272 EDUARDO ALFONSO VALLE MEJIA 

14 723 OLGA LUCIA CRUZ LOZANO 

15 197 YEISON ACUÑA BARRIOS 

16 754 JULIE ANGELICA MUÑOZ CASTELBLANCO 

17 968 WILFRIDO ALBERTO RUIZ ARRIETA 

18 797 ALEXI JOSÉ CÓRDOBA VÁSQUEZ 

19 324 ROBERT YESID BARRIOS ACENDRA 

20 1303 CAMILO FERNANDO CAMARGO ANGARITA 



 

       

 No  

ID 

POSTULACIÓN  
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

21 1445 SHAGETH JASAY GALVIS ESPITIA 

22 1411 KARLA  LORENA BARCELÓ ORELLANO 

23 1079 ALVARO DANIEL URIBE MOSQUERA 

24 1057 JEAN CARLO GODOY TOURINO 

25 1086 SARAI ISABEL GUZMAN CERVANTES 

26 818 NATALIA AVENDAÑO MORALES 

27 412 YESENIA PÉREZ MORENO 

28 381 LUIS ENRIQUE GOMEZ PACHECO 

29 1292 CRISTIAN MATEO AVELLA WILLIAMS 

30 1131 OSCAR ANDRES GARCIA CABRERA 

31 555 MAGNO JOSE DAZA ZULETA 

32 442 ANDRES ESMERAL PAVAJEAU 

33 261 DEISY ESTHER MORENO ECHEVERRIA 

34 1236 JAN CARLOS ANGARITA AGUIRRE 

35 740 HEMER HERNANDEZ MEZA 

36 1050 ANDRES ESTEBAN MADERA REDONDO 

37 1098 LAURA MARCELA LOZANO OTERO 

 

 

BANCO DE ELEGIBLES REGION 

CARIBE 

 

 No  

ID 

POSTULACIÓN  
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

38 1108 SANDRID CASTILLO 

39 212 MELVING RAFAEL GOMEZ VILORIA 

40 1446 ALEXANDER ANILLO TROCHA 

41 1174 ANGIE SUAREZ CARDOZO 

42 169 JAIR JOSUE MENESES GALLO 

43 918 JOSE ANTONIO SARMIENTOPEREZ POLO 

44 837 ELKIN DAVID ZULUAGA GOMEZ 

45 879 ALBERTO DARIO BUENO GIRALDO 

46 887 FERNANDO ANTONIO FONG TORRES 

47 1567 ALEZANDER GUZMAN IBAGUE 

48 621 ANDRES FELIPE GARCIA CASTRO 

49 443 EDGAR ARIAS PADILLA 

50 1226 JESUS DAVID BRAVO VERGARA 



 

       

 No  

ID 

POSTULACIÓN  
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

51 858 KAREN MILENA CHARRIS OROZCO 

52 504 SALIM ANDRÉS ORDOSGOITIA DE LA OSSA 

 

EQUIPOS EMPRENDEDORES 

HABILITADOS REGIÓN OCCIDENTE 

 

ID 

POSTULACIÓN  
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

ESTADO 

242 LUIS JAVIER MERINO MONTOYA CUMPLE 

434 ANDRES GARCIA ORTEGA CUMPLE 

1494 NATALI GALLEGO ARBELAEZ NO CUMPLE 

285 DANIEL CAMPO PEREZ CUMPLE 

1087 GIOVANNI ALEXANDER ANCHIQUE CARDOZO NO CUMPLE 

372 JHON LOZANO NO CUMPLE 

613 LINA HERNANDEZ NO CUMPLE 

206 VÍCTOR GERMÁN QUINTERO TORO NO CUMPLE 

935 GUILLERMO ANDRÉS VELASCO BURBANO NO CUMPLE 

1109 

GLORIA ESPERANZA DEL ROSARIO 

BELALCÁZAR LÓPEZ CUMPLE 

459 MAURICIO RIOS NO CUMPLE 

1028 VICTOR RAUL RINCON LOPEZ CUMPLE 

1592 MARTIN ARTURO SALAS DE LA ESPRIELLA CUMPLE 

1126 MARCELO FABIAN BURBANO ARELLANO CUMPLE 

1036 DIEGO ERNESTO NARVAEZ NARVAEZ CUMPLE 

884 JAMES OSSA CEBALLOS CUMPLE 

1318 JAN EDWIN PEREZ CUMPLE 

1248 ELKIN ALEXANDER MITICANOY BENAVIDES CUMPLE 

1556 FEDERICO ENDO PEREZ NO CUMPLE 

1266 JHON ALEXANDER JIMENEZ CHANCHI CUMPLE 

61 SANTIAGO AUGUSTO TONGUINO MEZA NO CUMPLE 

1493 YUDITH MARISOL MORA VELASCO CUMPLE 

1234 RENATO CUELLAR CUMPLE 

1278 JULIAN ESTEBAN IBARRA TORRES CUMPLE 

698 LINA FERNANDA DELGADO QUINTERO CUMPLE 

1038 ANDRES CASTILLO CORAL CUMPLE 

1479 CAMILO ERNESTO CORTES NO CUMPLE 

1000 JUAN PABLO HERNÁNDEZ MEJÍA NO CUMPLE 

295 JOHN HENRRY SEBASTAN CASTILLO OVIEDO CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN  
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

ESTADO 

744 JUAN SEBASTIAN AGUDELO HERRERA CUMPLE 

693 OSCAR DARIO MELO CHAMORRO CUMPLE 

771 IRULU CAROLINA LABARCA LEON CUMPLE 

447 JUAN MIGUEL FIGUEROA CUMPLE 

1432 JULIO CESAR BENAVIDES ESPAÑA CUMPLE 

1274 

MARCELA PATRICIA MALDONADO 

HERNANDEZ NO CUMPLE 

361 CRISS ORTIZ DUEÑAS CUMPLE 

1501 DAVID FELIPE VALBUENA ACERO CUMPLE 

1586 JUAN CAMILO GARCÍA LÓPEZ NO CUMPLE 

742 LAYDY JOHANA SALAZAR FERNÁNDEZ CUMPLE 

371 NINI JOHANNA BLANCO CHAPARRO NO CUMPLE 

1459 TATIANA MARÍA BETANCUR ECHAVARRÍA CUMPLE 

646 JULIAN ANDRES VERA BECERRA CUMPLE 

1308 ANDRES DE JESUS VALENCIA ARANGO CUMPLE 

129 CRISTIAN DAVID MARQUEZ RESTREPO CUMPLE 

1440 MARTHA BRIGITE CUBILLOS MEZA NO CUMPLE 

1435 MICHAEL VARON YASNO CUMPLE 

1155 VALENTINA MOLINA LORA NO CUMPLE 

408 DAVID ADOLFO MARMOLEJO TOBÓN NO CUMPLE 

1324 YULIANA MARCELA SEPÚLVEDA MARÍN CUMPLE 

1268 DANIEL FRANCISCO BASTIDAS CLADERON CUMPLE 

1347 HENRY BAYARDO CORAL CAICEDO CUMPLE 

1349 ALBERTO VASQUEZ NO CUMPLE 

349 JOHN MARIO MENDOZA JIMENEZ CUMPLE 

1197 MARIA HELENA FLOREZ VANEGAS CUMPLE 

1529 MARTHA JANETH PEÑA SÁNCHEZ NO CUMPLE 

327 SEBASTIAN VILLA GARRO CUMPLE 

1290 ANA LORENA CAICEDO NO CUMPLE 

914 CAMILA ANGÉLICA FAJARDO DELGADO CUMPLE 

1059 CARLOS ALBERTO PALTA MUÑOZ CUMPLE 

891 GUILLERMO DÍAZ GALLEGO CUMPLE 

849 LUIS BERNARDO PALOMINO GARCIA NO CUMPLE 

1369 ROCIO HOLGUIN MOJICA CUMPLE 

1449 ROLAND JHAIR GARZON BEJARANO NO CUMPLE 

1468 VICTOR MAURICIO MENESES RODRIGUEZ NO CUMPLE 

869 ADRIANA DÍAZ CUMPLE 

1341 ALEJANDRO OSPINA PULGARÍN NO CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN  
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

ESTADO 

1471 ANGEL RICARDO ARROYO LOPEZ CUMPLE 

1569 CRISTIAN RAUL HIDROBO GOMEZ NO CUMPLE 

577 CRISTINA TAMAYO CUMPLE 

1559 FREDY GUILLERMO RECALDE GUERRERO NO CUMPLE 

1069 HERNÁN ESTEBAN DEVIA GRAJALES CUMPLE 

1366 HUGO FRANCISCO SARRIA HERNÁNDEZ CUMPLE 

1121 JEFFERSON PINO NARVAEZ CUMPLE 

1262 JUAN ESTEBAN VÉLEZ VIDAL NO CUMPLE 

178 JUAN PABLO HIGUITA CANO CUMPLE 

208 JUAN PABLO RIVERA ORTIZ CUMPLE 

924 MÓNICA ALEXANDRA BETANCUR MONSALVE CUMPLE 

1173 RICARDO LIZCANO CUMPLE 

1450 VÍCTOR MANUEL ZAPATA VALENZUELA NO CUMPLE 

809 DIEGO FERNANDO CHARFUELAN BURBANO NO CUMPLE 

1325 CAMILO BOLAÑOS CORDOBA CUMPLE 

1403 EDWIN GALLEGO CASTAÑO NO CUMPLE 

1007 EVELYN YULIANA RODRÍGUEZ ORTEGA CUMPLE 

1380 GABRIEL JESUS ERASO DELGADO NO CUMPLE 

154 MARIO ALEJANDRO MUÑETÓN DURANGO CUMPLE 

1515 NOHORA ELIZABETH POLO VILLOTA NO CUMPLE 

424 JHON FERNANDO GOMEZ CUMPLE 

1253 JUAN CARLOS CICERI MARTINEZ CUMPLE 

54 MARIO ALEJANDRO MUÑETÓN DURANGO NO CUMPLE 

576 MARY LUZ GOMEZ HENAO CUMPLE 

901 NIDIA AMPARO QUIROZ NO CUMPLE 

904 PIEDAD VALVANERA PEÑA PEÑA NO CUMPLE 

1575 DIEGO ALEJANDRO GOMEZ ARANDIA NO CUMPLE 

1065 LEIDY JOHANNA PATIÑO RIVERA NO CUMPLE 

653 ELKIN DAVID ZULUAGA GÓMEZ CUMPLE 

873 JIMMY ALEXANDER ROSERO VALLEJO NO CUMPLE 

1401 DANIEL GAITÁN CAÑAS NO CUMPLE 

829 DAVID ALEXANDER URIBE GÓMEZ CUMPLE 

687 FACUNDO EMMANUEL MIGUEL CUMPLE 

1157 JULIAN FELIPE RIOS A CUMPLE 

1159 NATALIA GARCÍA GALEANO CUMPLE 

1163 JUAN CARLOS DIAZ ARGOTE NO CUMPLE 

1336 JOHN ALEXANDER DURAN QUINTERO CUMPLE 

1385 ALVARO JOSE BERTIN SANCHEZ NO CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN  
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

ESTADO 

1598 JUAN CAMILO ZULUAGA CASTAÑO NO CUMPLE 

1224 MANUELA FERNANDA VARGAS PIÑEROS NO CUMPLE 

1335 YOLIMA ALEJANDRA GUADIR PAGUAY NO CUMPLE 

863 LADY TATIANA SANCHEZ VILLA CUMPLE 

1297 JUAN DIEGO MEDINA ROJAS NO CUMPLE 

713 JOAN SEBASTIAN VALENCIA ECHEVERRY CUMPLE 

441 JUAN DIEGO GARCIA HENAO CUMPLE 

1591 SANDRA MARIA ANDUQUIA POLANCO NO CUMPLE 

1407 ZULMA MIREYA RAMOS CUMPLE 

1581 ESTEBAN VILLADA BETANCUR NO CUMPLE 

1398 ALVARO LENIN SANTANDER GÓMEZ CUMPLE 

1181 MIGUEL ÁNGEL URIBE CALDERÓN NO CUMPLE 

1345 HUGO VILLARRAGA CASTAÑEDA NO CUMPLE 

1175 NINI JHOANNA CAMBINDO MANCILLA NO CUMPLE 

619 JESUS GUERRERO CUMPLE 

1003 JOSÉ ALEXANDER GOMEZ MACHADO CUMPLE 

828 HAIDER FERNANDO RENGIFO MINOTTA NO CUMPLE 

200 JUAN SEBASTIAN VALENCIA CHAVEZ CUMPLE 

546 HAROLD ARANDA CUMPLE 

376 JORGE MARIO RIVERA ZAPATA NO CUMPLE 

1555 MARIELLA ZUÑIGA RENGIFO NO CUMPLE 

 

 

EQUIPOS EMPRENDEDORES 

SELECCIONADOS REGIÓN OCCIDENTE 

 

 No  

ID 

POSTULACIÓN  
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

1 242 LUIS JAVIER MERINO MONTOYA 

2 434 ANDRES GARCIA ORTEGA 

3 285 DANIEL CAMPO PEREZ 

4 1109 

GLORIA ESPERANZA DEL ROSARIO 

BELALCÁZAR LÓPEZ 

5 1028 VICTOR RAUL RINCON LOPEZ 

6 1592 MARTIN ARTURO SALAS DE LA ESPRIELLA 

7 1126 MARCELO FABIAN BURBANO ARELLANO 

8 1036 DIEGO ERNESTO NARVAEZ NARVAEZ 



 

       

 No  

ID 

POSTULACIÓN  
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

9 884 JAMES OSSA CEBALLOS 

10 1318 JAN EDWIN PEREZ 

11 1248 ELKIN ALEXANDER MITICANOY BENAVIDES 

12 1266 JHON ALEXANDER JIMENEZ CHANCHI 

13 1493 YUDITH MARISOL MORA VELASCO 

14 1234 RENATO CUELLAR 

15 1278 JULIAN ESTEBAN IBARRA TORRES 

16 698 LINA FERNANDA DELGADO QUINTERO 

17 1038 ANDRES CASTILLO CORAL 

18 295 JOHN HENRRY SEBASTAN CASTILLO OVIEDO 

19 744 JUAN SEBASTIAN AGUDELO HERRERA 

20 693 OSCAR DARIO MELO CHAMORRO 

21 771 IRULU CAROLINA LABARCA LEON 

22 447 JUAN MIGUEL FIGUEROA 

23 1432 JULIO CESAR BENAVIDES ESPAÑA 

24 361 CRISS ORTIZ DUEÑAS 

25 1501 DAVID FELIPE VALBUENA ACERO 

26 742 LAYDY JOHANA SALAZAR FERNÁNDEZ 

27 1459 TATIANA MARÍA BETANCUR ECHAVARRÍA 

28 646 JULIAN ANDRES VERA BECERRA 

29 1308 ANDRES DE JESUS VALENCIA ARANGO 

30 129 CRISTIAN DAVID MARQUEZ RESTREPO 

31 1435 MICHAEL VARON YASNO 

32 1324 YULIANA MARCELA SEPÚLVEDA MARÍN 

33 1268 DANIEL FRANCISCO BASTIDAS CLADERON 

34 1347 HENRY BAYARDO CORAL CAICEDO 

35 349 JOHN MARIO MENDOZA JIMENEZ 

36 1197 MARIA HELENA FLOREZ VANEGAS 

37 327 SEBASTIAN VILLA GARRO 

 

 

BANCO DE ELEGIBLES REGION 

OCCIDENTE 

 

 No  

ID 

POSTULACIÓN  
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

38 914 CAMILA ANGÉLICA FAJARDO DELGADO 



 

       

 No  

ID 

POSTULACIÓN  
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

39 1059 CARLOS ALBERTO PALTA MUÑOZ 

40 891 GUILLERMO DÍAZ GALLEGO 

41 1369 ROCIO HOLGUIN MOJICA 

42 869 ADRIANA DÍAZ 

43 1471 ANGEL RICARDO ARROYO LOPEZ 

44 577 CRISTINA TAMAYO 

45 1069 HERNÁN ESTEBAN DEVIA GRAJALES 

46 1366 HUGO FRANCISCO SARRIA HERNÁNDEZ 

47 1121 JEFFERSON PINO NARVAEZ 

48 178 JUAN PABLO HIGUITA CANO 

49 208 JUAN PABLO RIVERA ORTIZ 

50 924 

MÓNICA ALEXANDRA BETANCUR 

MONSALVE 

51 1173 RICARDO LIZCANO 

52 1325 CAMILO BOLAÑOS CORDOBA 

53 1007 EVELYN YULIANA RODRÍGUEZ ORTEGA 

54 154 MARIO ALEJANDRO MUÑETÓN DURANGO 

55 424 JHON FERNANDO GOMEZ 

56 1253 JUAN CARLOS CICERI MARTINEZ 

57 576 MARY LUZ GOMEZ HENAO 

58 653 ELKIN DAVID ZULUAGA GÓMEZ 

59 829 DAVID ALEXANDER URIBE GÓMEZ 

60 687 FACUNDO EMMANUEL MIGUEL 

61 1157 JULIAN FELIPE RIOS A 

62 1159 NATALIA GARCÍA GALEANO 

63 1336 JOHN ALEXANDER DURAN QUINTERO 

64 863 LADY TATIANA SANCHEZ VILLA 

65 713 JOAN SEBASTIAN VALENCIA ECHEVERRY 

66 441 JUAN DIEGO GARCIA HENAO 

67 1407 ZULMA MIREYA RAMOS 

68 1398 ALVARO LENIN SANTANDER GÓMEZ 

69 619 JESUS GUERRERO 

70 1003 JOSÉ ALEXANDER GOMEZ MACHADO 

71 200 JUAN SEBASTIAN VALENCIA CHAVEZ 

72 546 HAROLD ARANDA 

 



 

       

EQUIPOS EMPRENDEDORES 

HABILITADOS REGIÓN ORIENTE Y 

ORINOQUÍA 

 

 

ID 

POSTULACIÓN  

NOMBRE DEL EMPRENDEDOR 

LÍDER ESTADO   

1152 RICARDO GOMEZ CUMPLE 

306 JORGE ANTONIO SARMIENTO CUMPLE 

145 JULIÁN DARÍO LUNA PATIÑO CUMPLE 

1537 CAMILO PUELLO CUMPLE 

782 

YULIANA TERESA ANTOLINEZ 

DURAN CUMPLE 

1127 FANNY VIVIANA REYES PARRA CUMPLE 

1448 PABLO JAVIER ARAQUE SUÁREZ CUMPLE 

984 

NATALIA ANDREA VÁSQUEZ 

CASTILLA CUMPLE 

1220 

LORENA NICOLE QUINTANA 

PERALTA NO CUMPLE 

1465 

ROCIO ADRIANA ROJAS 

BOHORQUEZ CUMPLE 

731 

BLANCA STELLA PINILLA DE 

FERNEYNES CUMPLE 

1352 

LAURA DANIELA PERALTA 

GUTIÉRREZ CUMPLE 

1391 EDGAR YEPES CARVAJAL CUMPLE 

1048 

MAURA TERESA HURTADO 

MENDOZA CUMPLE 

1026 WENDY JHOANA NIETO VASQUEZ CUMPLE 

898 PAOLA MILENA MEDINA BUELVAS CUMPLE 

404 CRISTIAN ROLANDO GUTIERREZ CUMPLE 

1315 EUDOMAR YAMID VESGA VARGAS CUMPLE 

1541 ERWIN MANUEL DUARTE FINO CUMPLE 

676 JUAN DAVID MARTINEZ POVEDA CUMPLE 

971 MONICA ROCIO DIAZ BARBOSA CUMPLE 

1519 JENNY PAOLA DUQUE CIFUENTES CUMPLE 

1221 SANDRA MILENE LEÓN TORRES CUMPLE 

1383 PABLO ANTONIO SUECHE KAÑUBE CUMPLE 

598 LAURA CRISTINA PEREZ HENAO CUMPLE 

1396 KEVIN DAVID ARIAS FIGUEROA CUMPLE 

663 

EDISON LEONARDO FRIAS 

RODRIGUEZ CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN  

NOMBRE DEL EMPRENDEDOR 

LÍDER ESTADO   

866 THOMAS SANTAMARIA ALVAREZ CUMPLE 

1392 ERICK FABRICIO HERRERA RIVERA NO CUMPLE 

1351 

PABLO ADOLFO RODRIGUEZ 

MARTINEZ CUMPLE 

1194 

KEVIN ALFONSO SARMIENTO 

DOVALE NO CUMPLE 

1342 CRISTHIAN ANTONIO VILLAR PEREZ CUMPLE 

1140 ANDRES FELIPE HOYOS AGUDELO CUMPLE 

1442 LUIS ALVARO LASERNA FROHARD CUMPLE 

1466 JHOAN STIVEN PLATA GIL CUMPLE 

422 IVAN ALEJANDRO VELOZA PEÑUELA CUMPLE 

737 

JESÚS MARIO RODRÍGUEZ 

VELÁSQUEZ CUMPLE 

765 MAIRA ALEJANDRA GALINDO LOPEZ NO CUMPLE 

1595 

EDWYN GONZALO BUITRAGO 

CAMARGO CUMPLE 

1550 HAROLD MAURICIO GIRALDO NO CUMPLE 

1045 

AURA RAQUEL CARVAJAL 

SALAMANCA NO CUMPLE 

608 OLGA PATRICIA CARO MALDONADO CUMPLE 

1064 RICARDO GARCIA VALAGUERA CUMPLE 

1227 ANDRÉS ÁLVAREZ BECERRA CUMPLE 

1273 MILLER CORREA VELEZ NO CUMPLE 

1277 LUISA FERNANDA DONCEL POSADA CUMPLE 

1304 REYNALDO TORRES ROJAS CUMPLE 

1553 ANYELO AUGUSTO DIAZ ZAPATA CUMPLE 

158 JUAN DAVID VALENCIA RODRIGUEZ CUMPLE 

1418 FRED FERNANDO FUENTES MORELO NO CUMPLE 

64 

ERNESTO ALEXANDER OSORIO 

CRESPO NO CUMPLE 

812 CAROLINA LLANO UPEGUI CUMPLE 

1582 JHON ALEJANDRO QUINTERO PÉREZ CUMPLE 

253 

JENNY ALEXANDRA ESTEPA 

MORALES CUMPLE 

599 YEISSON ALMEIDA GUARIN NO CUMPLE 

1270 JUAN ESTEBAN VÉLEZ VIDAL NO CUMPLE 

313 LYNDA JULIETH LÓPEZ CASTAÑO CUMPLE 

1073 JORGE COBOS NO CUMPLE 

1410 SOL YAMILES NUÑEZ ORELLANO CUMPLE 



 

       

ID 

POSTULACIÓN  

NOMBRE DEL EMPRENDEDOR 

LÍDER ESTADO   

561 LIZETH ALEJANDRA BOHÓRQUEZ NO CUMPLE 

1534 KEVIN JOSÉ MONTEJO ORTIZ NO CUMPLE 

916 NOHELIA PÉREZ BARRERA NO CUMPLE 

1049 JAVIER ALFONSO RIVERA NIÑO CUMPLE 

1053 ALEX RICARDO ROJAS FONSECA NO CUMPLE 

1259 MARIA CAMILA FAJARDO SANABRIA CUMPLE 

1198 RAUL ALBERTO JAIMES CUMPLE 

1340 JUAN DAVID GUTIÉRREZ HERRERA CUMPLE 

739 YEISIR PANTOJA VARGAS NO CUMPLE 

1421 ANA CARINA PANAMEÑO PAZ NO CUMPLE 

 

 

EQUIPOS EMPRENDEDORES 

SELECCIONADOS REGIÓN ORIENTE Y 

ORINOQUÍA 

 

No  
ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

1 1152 RICARDO GOMEZ 

2 306 JORGE ANTONIO SARMIENTO 

3 145 JULIÁN DARÍO LUNA PATIÑO 

4 1537 CAMILO PUELLO 

5 782 YULIANA TERESA ANTOLINEZ DURAN 

6 1127 FANNY VIVIANA REYES PARRA 

7 1448 PABLO JAVIER ARAQUE SUÁREZ 

8 984 NATALIA ANDREA VÁSQUEZ CASTILLA 

9 1465 ROCIO ADRIANA ROJAS BOHORQUEZ 

10 731 BLANCA STELLA PINILLA DE FERNEYNES 

11 1352 LAURA DANIELA PERALTA GUTIÉRREZ 

12 1391 EDGAR YEPES CARVAJAL 

13 1048 MAURA TERESA HURTADO MENDOZA 

14 1026 WENDY JHOANA NIETO VASQUEZ 

15 898 PAOLA MILENA MEDINA BUELVAS 

16 404 CRISTIAN ROLANDO GUTIERREZ 

17 1315 EUDOMAR YAMID VESGA VARGAS 

18 1541 ERWIN MANUEL DUARTE FINO 

19 676 JUAN DAVID MARTINEZ POVEDA 



 

       

No  
ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

20 971 MONICA ROCIO DIAZ BARBOSA 

21 1519 JENNY PAOLA DUQUE CIFUENTES 

22 1221 SANDRA MILENE LEÓN TORRES 

23 1383 PABLO ANTONIO SUECHE KAÑUBE 

24 598 LAURA CRISTINA PEREZ HENAO 

25 1396 KEVIN DAVID ARIAS FIGUEROA 

26 663 EDISON LEONARDO FRIAS RODRIGUEZ 

27 866 THOMAS SANTAMARIA ALVAREZ 

28 1351 PABLO ADOLFO RODRIGUEZ MARTINEZ 

29 1342 CRISTHIAN ANTONIO VILLAR PEREZ 

30 1140 ANDRES FELIPE HOYOS AGUDELO 

31 1442 LUIS ALVARO LASERNA FROHARD 

32 1466 JHOAN STIVEN PLATA GIL 

33 422 IVAN ALEJANDRO VELOZA PEÑUELA 

34 737 JESÚS MARIO RODRÍGUEZ VELÁSQUEZ 

35 1595 

EDWYN GONZALO BUITRAGO 

CAMARGO 

36 608 OLGA PATRICIA CARO MALDONADO 

37 1064 RICARDO GARCIA VALAGUERA 

 

BANCO DE ELEGIBLES REGION 

ORIENTE Y ORINOQUÍA 

 

No  
ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

38 1227 ANDRÉS ÁLVAREZ BECERRA 

39 1277 LUISA FERNANDA DONCEL POSADA 

40 1304 REYNALDO TORRES ROJAS 

41 1553 ANYELO AUGUSTO DIAZ ZAPATA 

42 158 JUAN DAVID VALENCIA RODRIGUEZ 

43 812 CAROLINA LLANO UPEGUI 

44 1582 JHON ALEJANDRO QUINTERO PÉREZ 

45 253 JENNY ALEXANDRA ESTEPA MORALES 

46 313 LYNDA JULIETH LÓPEZ CASTAÑO 

47 1410 SOL YAMILES NUÑEZ ORELLANO 

48 1049 JAVIER ALFONSO RIVERA NIÑO 

49 1259 MARIA CAMILA FAJARDO SANABRIA 



 

       

No  
ID 

POSTULACIÓN 
NOMBRE DEL EMPRENDEDOR LÍDER 

50 1198 RAUL ALBERTO JAIMES 

51 1340 JUAN DAVID GUTIÉRREZ HERRERA 

 

La presente se publica el treinta (30) de septiembre de 2022 en la página web de INNPULSA 

COLOMBIA  https://www.innpulsacolombia.com, y en la página de APPS.CO www.apps.co en 

cumplimiento de las condiciones indicadas en los Términos de Referencia. 
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